
Махамбет ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін (К айм.) бекіту туралы

Атырау облысы Махамбет ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 17 сәуірдегі № 142 қаулысы
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің 529-бабының , "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының , "Аймаққа бөлу коэффициентін 31-бабына
есептеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және 
коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы № 475  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17847 болып 
тіркелген) сәйкес, Махамбет аудандық әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Махамбет ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері (К айм.) осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Махамбет ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Махамбет ауданының әкімі К. Нурлыбаев

 

Махамбет ауданы
әкімдігінің 2024 жылғы

17 сәуірдегі № 142 қаулысына
қосымша

Махамбет ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері (К айм.)

р/с
Ауылдық 
округтерді
ң атауы

Е л д і  
мекендегі 
салық салу
объектісіні
ң 
орналасқа
н жері

Ж е р  
учаскелері
нің көлемі,
га

Аймақ коэффициенті

I-аймақ II-аймақ III-аймақ IV-аймақ V-аймақ

1
Жалғансай
ауылдық 
округі

Жалғансай
ауылы 141,73 1,5 1,5 - - -

2
Есбол 
ауылдық 
округі

Есбол 
ауылы 232,19 1,5 1,4 - - -



3 Есбол 
ауылдық 
округі

Ортақшыл
ауылы

89,70 1,5 - - - -

4
Есбол 
ауылдық 
округі

Еңбекшіл 
ауылы

145,53 1,5 1,4 - - -

5
Махамбет 
ауылдық 
округі

Сарытоғай
ауылы

368,91 1,5 1,5 - -

6
Махамбет 
ауылдық 
округі

Махамбет 
ауылы

4633,95 1,5 1,5 1,5 1,3 1,5

7
Ақжайық 
ауылдық 
округі

Ақжайық 
ауылы

141,26 1,5 1,5 - - -

8
Ақтоғай 
ауылдық 
округі

Ақтоғай 
ауылы

119,013 1,5 1,5 - - -

9
Сарайшық
ауылдық 
округі

Сарайшық
ауылы

486,73 1,5 1,5 - - -

10
Бейбарыс 
ауылдық 
округі

Талдыкөл 
ауылы

310,31 1,5 1,3 - - -

11
Бейбарыс 
ауылдық 
округі

Аққайың 
ауылы

58,578 1,5 1,4 - - -

12
Бейбарыс 
ауылдық 
округі

Бейбарыс 
ауылы

422,33 1,5 1,5 - - -

13
Бақсай 
ауылдық 
округі

Таңдай 
ауылы

253,88 1,5 1,5 - - -

14
А л ғ а  
ауылдық 
округі

А л ғ а  
ауылы

193,08 1,5 1,5 - - -

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


